

حادثه‌ها

شناسایی ۳ سارق خودروی سواری

● **شرق:** سه سارق که در حال سرقت یک دستگاه خودروی سواری بودند، به دام افتادند.

سرافراز احمدی، رئیس کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا، گفت: ساعت یک بامداد جمعه‌شب گذشته، مأموران انتظامی کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده بزرگراه لشگری متوجه رفتار مشکوک راننده و دو سرشنین یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مدتی مأموران رفتار متهمان را تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه یکی از سرشنیمان خودروی سواری ۲۰۶ از خودرو پیاده و به سمت خودروی پژو پارسی که در کنار خیابان پارک شده بود، رفت. سرهنگ احمدی بیان کرد: مأموران برای بررسی موضوع پلاک انتظامی خودرو ۲۰۶ را استعلام کردند که در استعلام گرفته‌شده مشخص شد این خودرو یک روز قبل در محدوده همین کلانتری به سرقت رفته است.

وی افزود: مأموران به‌سرعت برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و دستور ایست دادند ولی سرشنیان خودرو به‌سرعت سوار بر خودروی ۲۰۶ شدند و هر سه متهم از محل گریختند.

کلانتر محله زیباشهر بیان کرد: متهمان برای اینکه راه نجاتی برای خود پیدا کنند پس از گذشت مسافتی وارد بزرگراه لشگری شدند که در نهایت، فرار متهمان با شلیک تیر هوایی مأموران پایان یافت و مأموران کلانتری موفق شدند خودروی متهمان را در بزرگراه لشگری در حوالی تهرانسر متوقف و هر سه متهم را دستگیر کنند.

رئیس کلانتری ۱۳۳ زیباشهر افزود: هر سه سارق به همراه خودروی سرقتی برای تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم مشابه به اختیار پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

دستگیری سارق بیمارستان‌های شمال تهران

● **شرق:** سارقی که در ساعت ملاقات با حضور در بیمارستان‌های شمال تهران از همراهان بیماران گوشی موبایل سرقت می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ «رضا جنتی»، فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کشور در تشریح این خبر گفت: به‌تازگی تعدادی از همراهان بیماران با مراجعه به دفتر انتظامات بیمارستان‌های شمال تهران درباره سرقت گوشی‌شان شکایت داشتند.

او با بیان اینکه سرقت‌ها در ساعت ملاقات اتفاق می‌افتاد، گفت: ظن مأموران مبنی‌بر اینکه سارق یا سارقان به عنوان همراه در بخش‌های عمومی تردد دارند، قوت گرفت. سپس در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرقت‌ها به‌دست یک نفر انجام می‌شود و در تحقیقات بعدی چهره سارق شناسایی شد و تصویری از او در اختیار مأموران انتظامی بیمارستان‌ها قرار داده شد. او گفت: مأموران بیمارستان‌ها ضمن کنترل تردد افراد عبوری، سارق را در بیمارستان شناسایی کردند و موفق شدند او را که پس از سرقت موبایل یکی از همراهان بیمار، قصد خروج از بیمارستان را داشت دستگیر و به دفتر پلیس منتقل کنند. این مقام انتظامی بیان کرد: سارق که در ابتدا منکر هرگونه جرم ارتكابی بود، با دیدن تصاویر ضبط‌شده لب به اعتراف گشود و اظهار کرد که از یکی از شهرستان‌ها برای یافتن کار به تهران آمده بود و چون شب‌ها محل برای خوابیدن نداشت به بیمارستان‌های شمال تهران می‌رفت و در قسمت استراحت همراهان بیمار می‌خوابید که یک شب گوشی یکی از همراهان را سرقت کرد و این اولین سرقت موجب شد در یک ماه اخیر که به تهران آمده، مرتکب ۲۰ فقره سرقت گوشی همراه بشود.

دستگیری سارق لوازم داخل خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری سارق لوازم داخل خودرو با اعتراف به ۴۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ «بیژن جنتی» گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو در سطح شهر فردیس، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او افزود: مأموران با افزایش گشت‌های محسوس و نامحسوس و به‌کارگیری اقدامات پلیسی موفق به دستگیری یک سارق سابقه‌دار حین سرقت شدند و با هماهنگی مقام قضائی متهم برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد. سرهنگ جنتی ادامه داد: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به ۴۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اقرار کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه مأموران مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از اتجا مقدار زیادی اقلام مسروقه اعم از ضبط و باند، باتری خودرو، لاستیک و... کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: با تلاش مأموران همه مال‌باختگان شناسایی شدند و متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام و از اتجا با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

شرق: دعای دو پسر نوجوان و قدرت‌نمایی آنها برای هم ماجرای هولناکی را رقم زد و یکی از آنها برای انتقام‌گیری متجاوز اجیر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. بر اساس شکایت مطرح‌شده در این شعبه چندی پیش‌پسر ۱۶ ساله‌ای به مأموران شکایت کرد و گفت از سوی مردی مورد تعرض قرار گرفته است. وقتی پسر نوجوان به پزشکی‌قانونی معرفی شد، متخصصان آزار و اذیت او را مورد تایید قرار دادند.

متهم با توجه به شکایت این پسر نوجوان بازداشت شد. مرد جوان وقتی فهمید پسری آشنا وارد خانه آنها شده چنان عصبانی شد که با پرتاب چاقو او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگر نما، این قتل تیرماه دو سال قبل به پلیس گزارش داده شد. مأموران با تماس حراست بیمارستانی در ورامین باخبر شدند پسر جوانی که از پشت یک چاقو مورد حمله قرار گرفته است، در وضعیت وخیمی به سر می‌برد.

وقتی پلیس در بیمارستان حاضر شد، والدین این جوان گفتند که ضارب یکی از آشنایان آنها است اما نمی‌دانند دقیقاً چه اتفاقی افتاده است. به‌این‌ترتیب متهم به نام سعید بازداشت شد. او گفت: من قصد نداشتم به این پسر آسیب بزنم. ماجرا از این قرار بود که وقتی به خانه آمدم دیدم پوریا، پسر جوان، از خانه من خارج شد؛ دخترم در خانه تنها بود و من خیلی عصبانی شدم و سر این مسئله با همسرم خیلی دعوا کردم و گفتم چرا وقتی من نبودم پوریا به خانه آمده است. پوریا پسر دوست همسرم بودم. او قسم خورد پوریا برای درست‌کردن کامپیوتر آمده بود.

همسرم به من گفت تماس می‌گیرد تا پوریا بیاید و خودش توضیح دهد، من همچنان عصبانی بودم. وقتی پوریا آمد توضیح داد که قصدش این بود کامپیوتر را درست کند. اما تصور اینکه او با دخترم در یک خانه بود خیلی مرا عذاب می‌داد. من خیلی داد زدم و به او گفتم حق نداشت چنین کاری بکند و بعد تهدید کردم با پلیس تماس می‌گیرم. او خیلی ترسید و فرار کرد. من هم چاقو را پرت کردم اصلاً فکر نمی‌کردم که چاقو به او برخورد کند. اما یک‌دفعه روی زمین افتاد.

چند روز بعد از این حادثه پسر جوان در بیمارستان جانش را از دست داد و پرونده به‌عنوان قتل به جریان افتاد و سعید به اتهام قتل عمدی بازداشت شد. پلیس تحقیقات وسیع‌تری را آغاز کرد. همسر سعید به مأموران گفت: کامپیوتر خانه خراب بود، من با پوریا تماس گرفتم و به او گفتم بیاید و نگاهی به کامپیوتر بیندازد. خودم در خانه نبودم و پوریا قبل از رسیدن من رسیده بود. دخترم در را باز کرده بود و پوریا هم وارد خانه شده، کامپیوتر را درست کرده و رفته بود؛ البته در راه شوهرم او را دیده بود که از خانه خارج شده و عصبانی شده بود من خیلی به شوهرم

بازداشت شد. پسر نوجوان برای بیان توضیحات به دادگاه رفت و گفت: مدت‌ها بود که با یکی از هم‌کلاسی‌هایم اختلاف داشتم و دعوا می‌کردیم. روز حادثه پسر جوانی که آشنایی کمی با او داشتم با من در پارک قرار گذاشت. او گفت: می‌خواهم شما را آشتی بدهم، من هم قبول کردم، وقتی به پارک رفتم، پسر جوان به من حمله کرد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و هم‌کلاسی‌ام هم تماشا کرد.

وقتی متهم مورد پرسش قرار گرفت، گفت: من قبول دارم پسر نوجوان را مورد آزار و اذیت قرار دادم، اما به او تجاوز نکردم. او دروغ می‌گوید که به

حوادث

تعرض به پسر نوجوان به قصد انتقام

او تجاوز کرده‌ام. ماجرا از این قرار بود که شاکا با دوستش که هم‌کلاسی‌اش هم بود، اختلاف داشت و با هم درگیری داشتند. فردی که با این پسر مشکل داشت از من خواست به او تجاوز کنم. من هم قبول کردم. با آنها در پارک سرخ‌حصار قرار گذاشتم. دو پسر را ترک موتور سوار کردم، به پارک بردم و در آنجا به پسر شاکا تعرض کردم.

متهم در ادامه گفت: من قصدم این نبود که موضوع به اینجا کشیده شود و اصلاً فکر نمی‌کردم از من شکایت کند. من فقط او را تنبیه کردم تا دیگر دوستش را اذیت نکند.

قتل در اعتراض به حضور پسری در خانه



توضیح دادم که اشتباه می‌کند و پوریا پسر خوبی است و با هماهنگی من به خانه آمده است. اما شوهرم حرفم را قبول نمی‌کرد. او با من و دخترم خیلی بدرفتاری کرد. عصبانی بود و فحاشی و تندی می‌کرد. من با پوریا تماس گرفتم و گفتم خودش بیاید و توضیح دهد به چه دلیل به خانه ما آمده است تا شاید شوهرم آرام شود، اما وقتی پوریا آمد او آتشش تندتر شد و پوریا را هم دعوا کرد. خیلی دادوبیداد کرد. پوریا ترسید به‌همین‌خاطر هم وقتی شوهرم گفت پلیس خبر می‌کند، پوریا فرار کرد و بعد آن اتفاق رخ داد. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت، ابتدا کیفرخواست علیه او خوانده شد و سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم

با توجه به این گفته‌های متهم، پسر نوجوان دستور تعرض را صادر کرده بود نیز بازداشت شد. او گفت: من فقط گفتم متهم که از ما بزرگ‌تر بود و زورش از ما بیشتر بود حال دوستم را بگیرد، نگفتم به او تجاوز کند و این حرف دروغ است. ما با هم صحبت کردیم و گفتم من با این پسر اختلاف دارم و می‌خواهم کاری کنم که دست از گستاخی بردارد، به‌همین‌خاطر هم نقشه کشیدیم تا او را ادب کنیم، من فکر نمی‌کردم قصد، تجاوز باشد. با پایان گفته‌های متهمان، هر دوی آنها بازداشت شدند و تحقیقات در شعبه ۷ ادامه دارد.

قصاص شدند. آنها گفتند که فرزندشان نخبه و دانشجو بود و حاضر به گذشت نیستند.

در ادامه، متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من فقط یک دختر دارم. روز حادثه وقتی از محل کارم به خانه آمدم دیدم یک نفر از خانه‌ام خارج شد، اول فکر کردم از مشتریان همسرم است چون همسرم در خانه خیاطی می‌کرد، اما بعد متوجه شدم اصلاً همسرم در خانه نیست و دخترتم تنها بوده است، به همین دلیل عصبانی شدم و داد و فریاد کردم. وقتی همسرم آمد گفت آن پسر پوریا بود و برای درست‌کردن کامپیوتر آمده بود. همسرم با مادر پوریا و دخترم هم با خواهر او دوست بود. من تلفنی با پوریا صحبت کردم و گفتم اگر کاری نکردی بیا و توضیح بده البته ابتدا همسرم به او زنگ زد و من گوشی را از دست همسرم گرفتم و با او جروبحث کردم، پوریا آمد اما درگیری ما بالا گرفت و زمانی که او داشت فرار می‌کرد من چاقویی را که در حیاط داشتم برداشتم و به‌سمتش پرت کردم.

متهم گفت: چاقو در غلاف بود، من اصلاً فکر نمی‌کردم حتی به او برخورد کند چه برسد به اینکه باعث مرگش شود. من از اتفاقی که افتاده است خیلی پشیمانم، واقعا قصدم کشتن او نبود. خودمان بلافاصله بعد از این اتفاق به اورژانس زنگ زدیم اما اورژانس دیر رسید. بعد از پایان گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و گفت: هرچند موکل من متهم به قتل شده است، اما قصور تیم پزشکی بررسی نشده است اگر اورژانس به موقع می‌رسید شاید این جوان زنده می‌ماند.دادگاه دفاعیات را مؤثر ندانست و حکم بر قصاص صادر شد، اما اعتراض متهم و وکیلش به مشخص‌نبودن علت تأمه مرگ مورد قبول قرار گرفت. روز گذشته جلسه رسیدگی مجدد به این پرونده برگزار شد. متهم یک‌بار دیگر اتهام را قبول کرد اما گفت قصدی برای قتل نداشت. با توجه به اینکه پزشکی قانونی نیز اعلام کرده بود علت تأمه مرگ پارگی ریه بر اثر اصابت جسم برنده است، بنابراین قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

 دوشنبه ۸ مهر ۱۳۹۸
رخداد
دستگیری ۲ سارق باروزی ۱۵ فقره سرقت
● شرق: دو موبایل‌قاپ حرفه‌ای که روزی ۱۵ فقره سرقت مرتکب می‌شدند، دستگیر شدند. سرهنگ «رضا حیدری»، رئیس کلانتری ۱۱۰ شهید، در تشریح این خبر گفت: رأس ساعت ۹ شب پنجشنبه هفته گذشته مأموران هنگام گشت‌زنی در حوالی میدان شهید، خیابان شکوفه متوجه رفتار راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه مدتی مأموران رفتار این دو موتورسوار را تحت مراقبت قرار دادند، تصریح کرد: در این هنگام این دو موتورسوار به شهروندی نزدیک شدند و گوشی همراهش را قاپیدند و به‌سرعت از محل گریختند. وی با اشاره به اینکه مأموران بلافاصله برای دستگیری هر دو موتورسوار وارد عمل شدند، تصریح کرد: پس از گذشت مدتی تعقیب و گریز موتورسواران که با سرعت بالایی در حال حرکت بودند، با یک دستگاه خودروی سواری برخورد کردند و روی زمین افتادند. این مقام انتظامی با بیان اینکه هر دو متهم که به صورت پیاده قصد فرار داشتند از سوی مأموران دستگیر شدند، اضافه کرد: در بررسی‌های بدنی از متهمان گوشی مال‌باخته کشف شد و همه به جرم ارتكابی اعتراف کردند. وی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری صرفاً مدعی ارتکاب یک فقره سرقت بودند و اظهار کردند بزه دیگری را مرتکب نشده‌اند اما تعدادی از مال‌باختگان به کلانتری دعوت شدند که شاکیان هر دو متهم را شناسایی کردند.
کلانتر محله شهید ابرار کرد: متهمان که دیگر چاره‌ای جز اعتراف نداشتند، در تحقیقات پلیسی به ارتکاب جرائم مشابه اعتراف و اظهار کردند روزی ۱۵ فقره موبایل‌قاپی مرتکب می‌شدند و همه گوشی‌های سرقتی را به مال‌خوری در میدان مولوی با قیمت پایین‌تر فروخته‌اند. بنا بر این گزارش، با بررسی سوابق هر دو متهم که ۲۸ و ۳۲ ساله بودند، پیش‌تر نیز مرتکب جرائمی مانند سرقت و حمل مواد مخدر شده‌اند که هر دو متهم پس از انجام تحقیقات تکمیلی به مقام محترم قضائی معرفی شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
خانم معصومه شالچی منش اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۵۷۳۸ مورخ ۹۸/۵/۳۰ دفترخانه ۱۳۳۱ تهران طی درخواست وارده ۱۶۲۱۹ مورخ ۹۸/۵/۳۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:۱- نام و نام خانوادگی :خانم معصومه شالچی منش ۲- شماره پلاک ۵۹۴۱ اصلی و باقیمانده واقع در بخش ۴تهران ۳- علت گم شدن : اثاث کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت :سند مالکیت یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن باستثنا کتمیه اعیان به شماره ۵۹۴۱ اصلی مفروز و باقیمانده از شماره مذکور واقع در بخش چهار تهران ذیل ثبت ۷۸۹۶۱ صفحه ۵۴ دفتر املاک جلد ۱۸۰با شماره چاپی ۰۴۵۸۶۸ به نام خانم معصومه شالچی ثبت و صادر گردیده است . بگواهی دفاتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام مراتب نسبت به سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سندمالکیت نزدخود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی پس از گواهی های ذیل قابل صدور میباشد. م الف ۱۵۹۸۶ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران	آقای رامین فلاحی به استناد وکالت نامه شماره ۳۳۲۳۳-۹۸/۲/۱۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۴۶۶ تهران به وکالت از مرتضی منبع چی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره۱۹۲۸۶-۹۸/۳/۱۹ دفترخانه ۲۳۷ تهران طی درخواست وارده شماره ۲۳۳۱-۰۲۶-۹۸۰۱۳۹۸۸۵۶۰۴/۲-۹۸/۴/۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانواگی مالک : مرتضی منبع چی ۲- شماره پلاک ۱۸۲۶/۴۳۷ واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن اسباب کشی ۴-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب طبقه سوم به مساحت ۱۰۴/۸۳ متر مربع که مساحت ۳/۹۰ متر مربع آن بالکن است قطعه ۶ تفکیکی شماره ۴۳۷ فرعی از ۱۸۲۶ اصلی مفروز از ۱۰۲ باقیمانده و ۱۷۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران به انضمام پارکینگ قطعه ۶ تفکیکی ذیل ثبت ۵۱۴۰۳۵ دفتر ۲۴۱۴ صفحه ۳۵ به شماره چاپی ۲۵۲۷۵۵ به نام مرتضی منبع چی صادر و تسلیم گردیده است .لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۵۹۸۹ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قلهک
آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای شاهین اسدی علفیان فرزند رحیم و کد ملی ۰۰۷۱۰۴۲۶۴۴ به نشانی تهران خ مالک اشتر بعد از حیوون ک شاملوب ۵۵۴ ابلاغ میشود که آقای رضا شریفی جهت وصول ۱ فقره چک برگشتی به شماره ۸۸۷۷۲۸ مورخه ۹۸/۶/۱ به مبلغ ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک پاسارگاد شعبه بلوار مرداران علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاس ۹۸۰۲۱۵۲ در این اداره تشکیل شده و با توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار و طی وارده شماره ۱۴۰۲۶۱۰۶ مورخه ۹۸/۷/۱ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . م الف ۱۵۹۸۱ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران	آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی نظر به اینکه آقای آرش رنج پور آذریان و مجتبی رنج پور آذریان مالکین پلاک ثبتی ۳۶۲۸ فرعی از ۲۰- اصلی واقع در میگون حوزه ثبتی رودبار قصران تقاضای صدور سند مالکیت کاداستری ملک خود را از این اداره نموده اند از طرفی برابر کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی کلیه مجاورین و سایر مالکین مشاعی جهت تهیه نقشه و امضا ذیل صور تمجلس موضوع کد اخیر بایستی در محل حضور بهم رسانند لذا روز شنبه مورخ ۹۸/۷/۱۳ ساعت ۱۰ صبح با در دست داشتن اصل مدارک مالکیت ملک خود در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور بهم رسانید تا به اتفاق کارشناسان این اداره از محل وقوع ملک موصوف بازدید و برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. م الف ۱۵۹۸۲ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم